АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.10.2020  № 27                                                                                               с. Жилино

        В соответствии с п.2 ст.53 Устава муниципального образования «Жилинский сельсовет» Первомайского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 3 квартал 2020 года по следующим показателям:

1) По доходам бюджета поселения за 3 квартал  2020 года в сумме 2643,0  тыс.рублей;

2) По расходам бюджета поселения за 3 квартал  2020 года в сумме 2428,5 тыс.рублей;

         2. Доходы  бюджета поселения за 3 квартал  2020 года:

1) Утвердить доходы бюджета поселения за 3 квартал 2020 года по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению;

2) Утвердить распределение доходов бюджета поселения за 3 квартал  2020 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

          3. Расходы бюджета поселения за 3 квартал 2020 года:

2) Утвердить расходы бюджета поселения за 3 квартал 2020 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

глава сельсовета                                                                                           И.П. Рягузов
Рогова С.П.
97-3-72

	Приложение № 1

	к постановлению Администрации

	Жилинского сельсовета

	№ 27 от 07.10.2020 г.

	Доходы  бюджета поселения за 3 квартал 2020 года

	по кодам классификации доходов бюджетов Российской Федерации

	(тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	План на 2020 год
	Исполнено за 3 квартал 2020 года
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	59,0
	31,5
	53,4

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1196,0
	472,6
	39,5

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	5,2
	2,3
	44,2

	Доходы от использования  имущества, находящегося в государственной  и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	100,0
	47,7
	47,7

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 00000 00 0000 000
	170,0
	650,9
	382,9

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00 0000 000
	1404,0
	1320,3
	94,0

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций
	000 2 04 00000 00 0000 000
	56,0
	56,0
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления
	000 2 07 00000 00 0000 000
	61,7
	61,7
	100,0

	ИТОГО

	3051,9
	2643,0
	86,6

	Приложение № 2

	к постановлению Администрации

	Жилинского сельсовета

	№ 27 от 07.10.2020 г.

	Доходы  бюджета поселения за 3 квартал 2020 года

	по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

	(тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Код дохода по КД
	План на 2020 год
	Исполнено за 3 квартал 2020 года
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000  000
	59,0
	31,5
	53,4

	Налог  на доходы физических лиц
	000 1 01 02010 01 0000 110
	59,0
	31,5
	53,4

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	1196,0
	472,6
	39,5

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01030 10 0000 110
	296,0
	28,0
	9,5

	Земельный налог с организаций
	000 1 06 06033 10 0000 110
	277,0
	341,9
	 123,4

	Земельный налог с физических лиц
	000 1 06 06043 10 0000 110
	623,0
	102,7
	16,5

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000
	5,2
	2,3
	44,2

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	000 1 08 04020 01 0000 110
	5,2
	2,3
	44,2

	Доходы от использования  имущества, находящегося в государственной  и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000
	100,0
	47,7
	47,7

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	000 1 11 09045 10 0000 120
	100,0
	47,7
	47,7

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 00000 00 0000 000
	170,0
	650,9
	382,9

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	000 1 17 05050 10 0000 180
	170,0
	650,9
	382,9

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	000 2 02 00000 00 0000 000
	1404,0
	1320,3
	94,0

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002 10 0000 150
	525,0
	482,5
	91,9

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	000 2 02 16001 10 0000 150
	78,7
	70,8
	90,0

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	000 2 02 29999 10 0000 150
	700,6
	686,2
	97,9

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление  первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	000 2 02 35118 10 0000 150
	75,8
	56,9
	75,1

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	000 2 02 30024 10 0000 150
	1,8
	1,8
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	000 2 02 40014 10 0000 150
	17,1
	17,1
	100,0

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	000 2 02 45160 10 0000 150
	5,0
	5,0
	 100,0

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций
	000 2 04 00000 00 0000 000
	56,0
	56,0
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	000 2 04 05099 10 0000 150
	56,0
	56,0
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления
	000 2 07 00000 00 0000 000
	61,7
	61,7
	100,0

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	000 2 07 05030 10 0000 180
	61,7
	61,7
	100,0

	ИТОГО:

	3051,9
	2643,0
	86,6

	Приложение № 3

	к постановлению Администрации

	Жилинского сельсовета

	№ 27 от 07.10.2020 г.

	Расходы  бюджета поселения за 3 квартал 2020 года

	по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов                                 Российской Федерации

	(тыс.руб.)

	Наименование показателя
	Рз
	Прз
	План на 2020 год
	Исполнено за 3 квартал 2020 года
	% исполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Общегосударственные вопросы
	01

	2005,9
	1379,0
	68,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	01
	02
	128,0
	0,0
	0,0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	0,5
	0,0
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04
	808,1
	667,1
	82,6

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	01
	07
	100,0
	94,6
	94,6

	Резервные фонды
	01
	11
	0,5
	0,0
	0,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	968,8
	617,3
	63,7

	Национальная оборона
	02

	75,8
	41,6
	54,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	75,8
	41,6
	54,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	108,4
	67,5
	62,3

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	108,4
	67,5
	62,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	939,8
	902,3
	96,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	4,2
	2,8
	66,7

	Благоустройство
	05
	03
	933,5
	899,5
	96,4

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	2,1
	0,0
	0,0

	Культура, кинематография
	08

	15,0
	1,6
	10,7

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	08
	04
	15,0
	1,6
	10,7

	Социальная политика
	10

	52,6
	35,1
	66,7

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	52,6
	35,1
	66,7

	Средства массовой информации
	12

	4,4
	1,4
	31,8

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	12
	04
	4,4
	1,4
	31,8

	ИТОГО РАСХОДОВ

	3201,9
	2428,5
	75,8

Об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета поселения за 3 квартал 2020 года»